
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

26.04.2024                                                                                                          №1101  

 

О  награждении   в   связи 

с     празднованием     Дня  

местного самоуправления    

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за значительный вклад в 

развитие местного самоуправления, безупречное исполнение своих 

должностных обязанностей, эффективную профессиональную деятельность на 

благо Петропавловск-Камчатского городского округа и в связи с празднованием 

Дня местного самоуправления 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Алтухову Татьяну Викторовну, заместителя начальника отдела кадров 

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

1.2 Борискина Сергея Евгеньевича, заместителя Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - руководителя Управления 

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Герасименко Елену Сергеевну, главного специалиста по аппаратно-

программным комплексам отдела информационных систем и сетей Управления 

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4 Исаеву Людмилу Юрьевну, консультанта организационно-правового 

отдела Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.5 Казазаеву Екатерину Игоревну, начальника отдела молодежной 

политики и спорта Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.6 Карпекину Марину Алексеевну, начальника организационно-правового 

отдела Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.7 Коссаревскую Анастасию Константиновну, советника отдела 

казначейского исполнения бюджета Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.8 Котову Анну Геннадьевну, начальника отдела контроля, ревизий и 

мониторинга Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

1.9 Нагорную Татьяну Николаевну, консультанта отдела контроля 

благоустройства территории Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 



1.10 Пак Ольгу Андреевну, референта Управления организации 

муниципальных закупок администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

1.11 Потапову Анну Николаевну, консультанта отдела контроля, ревизий и 

мониторинга Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

1.12 Пырину Наталью Алексеевну, ведущего консультанта отдела развития 

торговли и потребительского рынка Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа; 

1.13 Рыбакова Алексея Викторовича, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту зданий отдела эксплуатации зданий Управления 

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.14 Тюрикову Юлию Валерьевну, заместителя начальника отдела 

информационных систем и сетей Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.15 Яковлеву Динару Олеговну, старшего референта Управления 

коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.         

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 


